Postes de Com
am
nde
Rendez-vous sur notre site Internet à l’adresse www.appletonelec.com ou contactez-nous au +33.3.22.54.27.54
© Mars 2016
437
"BRIS DE GLLACE", KLAXON ET INTERRUPTEURS
Série SWD : Interrupteurs 16 et 32 A

Gaz (G) et Poussières (D)
 Les références ombrées sont des produits de vente courante habituellemnt stockés. Pour les autres références, disponibilité à confirmer.
Codification des références catalogue
SWE 016 016 1 00 A
Schéma de raccordement
Series:
SWD - Série SWD
Zones 1, 2 – 21, 22
Type d'interrupteur:
S - Interrupteur
C - Commutateur
Nombre de
pôle:
2 - 2 pôles
3 - 3 pôles
4 - 4 pôles
Configuration:
00
01
02
Ampérage:
016 - 16 A
032 - 32 A
Entrées de
câble:
A - 2 x M20
C - 2 x M25
Type d'interrupteur
Schéma de
raccordement
Entrées Poids kg Volume dm3 Référence catalogue
Interrupteur 16 Amp
Va et vient 1 pôle C100
2 x M20
1.1 3.8
SWD016C100A
2 x M25 SWD016C100C
Interrupteur 2 pôles S200
2 x M20
1.1 3.8
SWD016S200A
2 x M25 SWD016S200C
Interrupteur 3 pôles S300
2 x M20
1.1 3.8
SWD016S300A
2 x M25 SWD016S300C
Interrupteur 4 pôles S400
2 x M20
1.1 3.8
SWD016S400A
2 x M25 SWD016S400C
Interrupteur 32 Amp
Interrupteur 2 pôles S200
2 x M20
2.7 8.0
SWD032S200A
2 x M25 SWD032S200C
Interrupteur 3 pôles S300
2 x M20
2.7 8.0
SWD032S300A
2 x M25 SWD032S300C
Interrupteur 4 pôles S400
2 x M20
2.7 8.0
SWD032S400A
2 x M25 SWD032S400C
Schéma— X = "Contact fermé"
C100 C200 S300 S400
Positions
Contacts